در اثر این سه رویداد
کلیدی، گام های بسیار بلند و ارزشمندی در راستای
پذیرش جهانی IFRS برداشته و موجب شد اکثریت
کشورهای جهان طی دو دهه ی پس از آن به اردوگاه

IFRS بپیوندند.

IFRS داستان پیوستن ایران به اردوگاه
پانزدهم دســامبر 201۶، همزمان با 2۵ آذر 13۹۵،
خبر انتشــار پروفایل ایران در وبــگاه بنیاد IFRS در
رسانه های مالی فارسی و بین المللی منتشر شد. این
خبر نویدبخش پیوســتن هر چند دیرهنگام ایران به
جمع کشــورهای کاربر IFRS بــود. پیش از آن، هر

چند گروهی از صاحب نظران حرفه ی حسابداری ایران
به طور پیوســته از ضرورت پیوستن ایران به اردوگاه
IFRS می گفتند، ولی گروهی دیگر، با اشاره به موانعی